a Szekszárd 5794/14 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 930 m2 

alapterületű, természetben 7100 Szekszárd Szőlő köz 3. szám alatt található ingatlan 
hasznosítására az ingatlanforgalmi értékbecslésben szereplő forgalmi értéket alapul 
véve, nettó 11.000.000 Ft, azaz tizenegymillió forint kikiáltási áron, árverés keretében 
történő értékesítést, 

3. a Szekszárd 5794/15 hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 1200 m2 

alapterületű, természetben 7100 Szekszárd Szőlő köz 4. szám alatt található ingatlan 
hasznosítására az ingatlanforgalmi értékbecslésben szereplő forgalmi értéket alapul 
véve nettó 14.000.000 Ft, azaz tizennégymillió forint kikiáltási áron, árverés keretében 
történő értékesítést határoz meg. 

Határidő: határozathozatal napja 

Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1-3. pontban nevezett ingatlanok tekintetében,